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
РЫБЫ (20.02-20.03). Желательно уделить 
больше времени личной жизни, появится 

больше сил и возможностей, смелости и реши-
тельности. Будьте активнее — сотрудничайте, за-
ключайте сделки и союзы, но не забывайте, что 
желания партнеров так же важны, как и ваши 
собственные, иначе может разразиться скандал. 
Воскресенье — прекрасный день для созерцания.
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17-18-19 марта
ТЦ «Экспресс» 

(10 мкр., д.24а), 
2 этаж

С 9.00 до 19.00

Реклама

Библиотека им. Селянина                    
(5а мкр., д.7а)

21 марта, 19.00 – прямая транс-
ляция из Свердловской филармо-
нии «Времена года». (6+)

ВПК «Афганец»
15 марта, 16.00 –  военно-спор-

тивная игра «Орленок» (12+)
Историко-краеведческий музей
До конца марта – выставка сту-

дии ТМ «Шагаем вместе к мастер-
ству» (12+)

23 марта,18.00 - творческий 
вечер  Ярослава Климанова. Вход 
платный. (12+)

Дворец единоборств «Атлант»
18 марта, с 10.00 – турнир по 

самбо на кубок Евраза (6+)

Афиша Реклама

Продам
Дрова колотые. Тел. 8-962-319-7728. 
Привезем сруб. Построим баню. 

Постройка и ремонт теплиц и забо-
ров. Тел.: 8-965-502-7482, 8-953-004-
7488.

Куплю 
аккумуляторы б/у, свинец. Тел. 

8-953-609-1101.
буровой инструмент новый или б/у. 

Тел.: 8-953-001-4101, 8-912-659-9495.
поддоны, самовывоз. Тел.  8-950-

658-7157.

Услуги
Заполню декларацию, за 1-3 года 

(квартира, ипотека, НПФ, ДМС, лече-
ние, обучение). Тел. 8-922-030-3548. 

Вывоз б/у техники. Тел. 8-962-319-
7728.

Чистка подушек. Трест, 2 эт. Тел. 
8-909-009-3918. 

Автоэлектрик, автодиагностика. 
Тел. 8-953-820-6219.

Наладка шв. машин (для д/садов 
бесплатно). Тел.: 6-77-87, 8-922-025-
7732.

Компрессор с отбойным молотком 
(рабочие). Тел. 8-953-001-4101.

Требуется
Срочно требуется продавец в отдел 

верхней одежды в ТЦ «Центральный». 
Тел. 8-904-175-1746. 

В связи с расширением объемов 
производства  организации требуются 
водители кат. С и Е, автокрановщик, 
манипуляторщик, оператор автобе-
тононасоса, машинисты экскаватора, 
операторы БРУ, подсобные работники. 
Возможна работа вахтовым  методом, 
совместительство. Общежитие  предо-
ставляется. Работа в городах Качканар, 
Нижняя Тура, Кушва.  Тел.: 8-904-166-
4772, 8-908-914-8134.

Ремонт
Ремонт стир. машин автомат. Выезд 

на дом. Тел. 8-901-850-4292.

Грузоперевозки
Газель, тент, 4 м. Тел. 8-953-001-

4101.
Газель, грузчики. Тел. 8-962-319-

7728.
Пежо, фургон, 1,5 т, 11 куб.м, город, 

межгород. Тел. 8-909-006-4669.

КАЧКАНАР
ПРОДАМ

дома/квартиры
 z дом в г.Верхняя Тура, дом 6х6м, пристрой 5х6м, з/у 

16соток, баня, огород разработан, плодовые деревья. 
Тел. 8-904-380-1942.

 z дом в г.Новая Ляля, 82 кв.м, в шаговой доступности 
магазины, аптека, больницы, можно провести газ, з/у 
18 соток или меняю на кв. в Качканаре. Тел. 8-950-644-
1511.

 z дом с з/у в п.Федино по ул.Горная, д.7, 153 кв.м, з/у 
40 соток, канализация септик, скважина (насос уста-
новлен), эл-во 220 Вт, 740 тыс. руб. /обмен на недвиж., 
авто и т.д. Тел. 8(922) 22-77-55-0.

 z дом с з/у в г.Нижняя Тура по ул.Свободы, д.75, 35 
кв.м, земли 11 соток, 900 тыс. руб. /обмен на недвиж., 
авто и т.д. Тел. 8(922) 22-77-55-0.

 z дом в п.Валериановск по ул.Вайнера, д.56, 35 кв.м, 
з/у 16 соток, эл-во, центр. и хол. вода, отопление центр., 
канализация септик, гараж, новая баня, участок разра-
ботан, 1100 тыс. руб. или обмен на квартиру. Тел. 8(922) 
22-77-88-1.

 z дом в п.Верх Ис по ул.Новая, д.10, 28 кв.м, з/у 30 
соток, 1250 тыс. руб. Тел. 8-912-679-4625.

 z коттедж с з/у в п.Валериановск по ул.Кирова, д.52, 
66 кв.м, з/у 15,5 соток, 2000 тыс. руб. возможен обмен 
на 2-комн. кв. Тел. 8(922)22-77-88-1.

 z дом в п.Валериановск по ул.Нижняя, д.47, 85 кв.м, 
з/у 13,2 соток, эл-во 220/38/, центр. хол. вода, центр. 
канализация, газ на уч-ке, в цок. эт. большой гараж, на 
уч-ке фундамент под баню 3х4, 1600 тыс. руб. /обмен 
на кв. Тел. 8(922) 22-77-55-0.

 z дом в п.Валериановск по ул.Новая, д.40, 36 кв.м, з/у 
6 соток, эл-во, хол. вода в летний период, баня, 2 тепли-
цы, крытый двор, 500 тыс. руб./обмен на недвиж., авто 
и т.д. Тел. 8(922)22-77-88-1.

 z дом с з/у в п.Валериановске по ул. Лесная, д.31, 47,2 
кв.м, земли 9,5 сот., эл-во, водоснабжение и отопление 
центральное, выгребная яма. На участке баня, хоз. по-
стройки, теплица, 2100 тыс. руб. /обмен на недв., авто и 
т.д. Тел. 8(922)22-77-88-1.

 z дом в п.Именновский по ул.Железнодорожников, 
д.3, 48 кв.м, з/у 11 соток, эл-во, скважина, печное ото-
пление, канализация септик, теплица, 500 тыс. руб. /
обмен на недв., авто и т.д. Тел. 8(922)22-77-88-1.

 z дом с з/у в п.Косья по ул.Шумиха, д.12, 49,2 кв.м, з/у 
17,1 соток, эл-во 220В, отопление печное, водоснабже-
ние – колонка рядом с домом, канализации нет, 730 
тыс. руб./обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922) 22-
77-55-0.

 z дом с з/у в п.Именновский, ул.Путейцев, д.19, 25 
кв.м, 11 соток, ст/п, отопление печное, с/д, 320 тыс. руб. 
Тел. 8-952-739-3333.

 z дом с з/у по ул.Пушкинская, д.60, 61 кв.м, земли 9 
сот., с/у в доме, канализация септик, водоснабжение 
колодец, отопление печное и газ, баня, гараж, 2 тепли-
цы, хоз. постройки, 1200 тыс. руб. или обмен на комнату 
с доплатой. Тел. 8(922)22-77-88-1.

 z дом с з/у по ул.Горная, д.121, 48 кв.м, з/у 7,7 соток, 
скважина, эл-во, газ, отопление, канализации нет, 3000 
тыс. руб. /обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922) 22-
77-55-0.

 z дом с з/у по ул.Мира, д.15, 200 кв.м, з/у 9 соток, 3 
этажа, 5100 тыс. руб. Тел. 8-952-739-3333.

 z коттедж в 7 мкр., д.18/1, 3-комн., 100 кв.м, з/у 6 со-
ток, 6100 тыс. руб. Тел. 8-900-037-7062.

 z дом в з/у по ул.Ермака, д.22, 44,9 кв.м, 8 соток, га-
раж, 2100 тыс. руб. Тел. 8-900-037-7062.

 z объект незавершенного строительства в п.Ис, ул.
Горная, 7, з/у 3996 кв.м, 750 тыс. руб.Тел. 8-912-679-
4625.

комнаты
 z комн. в кирп. доме в 4 мкр., д.27, 18,5 кв.м, 1 эт., 230 

тыс. руб. обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 8(980)88-
88-55-1.

 z комн. в дер. кв. в 4а мкр., д.73, 2 эт., 11,7 кв.м, 150 
тыс. руб. /обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 8(980) 88-
88-55-1.

 z комн. в дер. кв. в 4а мкр., д.77, 2 эт., 22 кв.м, 255 
тыс. руб. /обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922) 22-
77-55-0.

 z комн. в дер. доме в 4а мкр., д.91, 23,1 кв.м, 2 эт., 200 
тыс. руб. обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 8(980)88-
88-55-1.

 z комн. в кирп. доме в 6а мкр., д.1а, 12,8 кв.м, 3 эт., 150 
тыс. руб. /обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 8(966)66-
77-55-0.

 z комн. в кирп. доме в 6а мкр., д.1б, 13,5 кв.м, 1 эт., 195 
тыс. руб. обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 8(980)88-88-
55-1.

 z комн. в кирп. доме в 6а мкр., д.1б, 13 кв.м, 1 эт., 265 
тыс. руб. обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 8(980)88-
88-55-1.

 z комн. в кирп. доме в 6а мкр., д.1б, 13 кв.м, 5 эт., 500 
тыс. руб. /обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 8(966)66-
77-55-0.

 z комн. в блочном доме в 6а мкр., д.13, 13,7 кв.м, 
5 эт., 200 тыс. руб./обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(980)88-88-55-1.

 z 2 совмещ. комн. в кирп. доме в 6а мкр., д.13, 32,9 
кв.м, 3 эт., в комн. проведена вода, кабельное ТВ и ин-
тернет, ст/п, 500 тыс. руб./обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 8(980)88-88-55-1.

 z 1-комн. секцию в 6а мкр., д.17, 25 кв.м, 9 эт., с/у свой 
(раздельный), 350 тыс. руб. или меняю на 1-комн. кв. в 
дер. доме. Тел. 8(980)88-88-55-1.

 z 1-комн. секцию в 6а мкр., д.17, 26 кв.м, 6 эт., с/у свой 
разд., 430 тыс. руб. или обменяю. Тел. 8(980)88-88-55-1.

 z 2-комн. секцию в 6а мкр., д.17, 28,2 кв.м, 2 эт., комн. 
изолир., с/у разд., 450 тыс. руб./обмен на недвиж., авто 
и т.д. Тел. 8(922) 22-77-55-0.

 z 2-комн. секцию в 6а мкр., д.17, 26,9 кв.м, 3 эт., с/у 
свой., косм. ремонт, 550 тыс. руб. или обменяю. Тел. 
8(980)88-88-55-1.

 z 2-комн. секцию в 6а мкр., д.17, 35 кв.м, 7 эт., комн. 
изолир., с/у свой совм., 580 тыс. руб. или обменяю. Тел. 
8(980)88-88-55-1.

 z 2-комн. секцию в кирпичном доме в 6а мкр., д.18, 
34 кв.м, 5 эт., с/у разд., 560 тыс. руб./обмен на недвиж., 
авто и т.д. Тел. 8(922)22-77-55-0.

 z 2-комн. секцию в кирпичном доме в 6а мкр., д.18, 
26 кв.м, 3 эт., косм. ремонт, 600 тыс. руб./обмен на не-
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
32,4 кв.м, 1 эт.. с/у свом., 700 тыс. руб. /обмен на не-
движ., авто и т.д. Тел. 8(922) 22-77-88-1.

 z 1-комн. кв. в кирпичн. доме в п.Валериановск по 
ул.Лесная, д.2б, 30,1 кв.м, 2 эт., с/у совмещ., балкон за-
стекл., 680 тыс. руб. /обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922) 22-77-88-1.

2-комн. кв.
 z срочно 2-комн. бл. кв. в Верхней Пышме. Тел. 8-904-

384-6236.
 z 2-комн. бл. кв. в п.Ис или меняю на 1-комн. бл. кв. в 

Качканаре. Тел. 8-950-646-2024.
 z 2-комн. кв. в блочн. доме в 4 мкр., д.22, 41,9 кв.м, 

1 эт. комн. смежн., с/у совм., 1310 тыс. руб./обмен на 
недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922)22-77-55-0.

 z 2-комн. кв. в кирп. доме в 4 мкр., д.38, 43,7 кв.м, 4 эт., 
комн. смежн., с/у совм., балкон застекл., 1400 тыс. руб./
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922) 22-77-88-1.

 z 2-комн. бл. кв. в 5 мкр., д.69, 45,8 кв.м, 1 эт., комн. 
изолир., с/у разд., ст/п, 1300 тыс. руб., торг. Тел.: 8-965-
510-5236, 8-992-094-0687.

 z 2-комн. бл. кв. в 5 мкр., д.69, 4/5 эт., 44,3 кв.м, 1750 
тыс. руб. Тел. 8-912-679-4625.

 z 2-комн. бл. кв. в 5 мкр., д.69, 45,1 кв.м, после кап. 
ремонта, заезжай и живи. Тел. 8-953-058-9573.

 z 2-комн. бл. кв. в 5 мкр., д.21а, 1/5, 46.5 кв.м, 1850 
тыс. руб. Тел. 8-912-679-46-25.

 z 2-комн. кв. в панельном доме в 6а мкр., д.4, 38 кв.м, 
2 эт., комн. изолир., с/у совм., балкон застекл., 1350 тыс. 
руб. /обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922) 22-77-
55-0.

 z 2-комн. бл. кв. в 5 мкр., д.69, 1/5 эт., 45,8 кв.м, 1350 
тыс. руб. Тел 8-900-037-7062.

 z 2-комн. бл. кв. в 6а мкр. д.17, 9/9 эт., 25,9 кв.м, 570 
тыс. руб. Тел. 8-900-037-7062.

 z 2-комн. кв. в 7 мкр., д.57, 4/5 эт., 44,3 кв.м, 1500 тыс. 
руб. Тел. 8-912-679-4625.

 z 2-комн. бл. кв. в 7 мкр., 1 эт. Тел. 8-950-658-1263.
 z 2-комн. бл. кв. в 8 мкр., д.1, 1/5 эт., 46 кв.м, 1300 тыс. 

руб. Тел. 8-912-679-4625.
 z 2-комн. бл. кв. в 8 мкр., д.27, 1/9 эт., 40,3 кв.м, 46 

кв.м, 1499 тыс. руб. Тел. 8-912-679-4625.
 z 2-комн. бл. кв. в 8 мкр., д.3, недорого. Тел. 8-953-045-

0024.
 z 2-комн. кв. в панельном доме в 8 мкр., д.24, 3 эт., 

48,2 кв.м, комн. изолир., с/у разд., балкон застекл., 
1450 тыс. руб./обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922) 
22-77-88-1.

 z 2-комн. бл. кв. в 8 мкр., д.27, 1/9 эт., 40,3 кв.м, 1499 
тыс. руб. Тел 8-900-037-7062.

 z 2-комн. кв. в кирп. доме в 8 мкр., д.34, 44,4 кв.м, 3 
эт., комн. изолир., с/у разд., балкон на застекл., 1450 
тыс. руб./обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922) 22-
77-88-1.

 z 2-комн. бл. кв. в 10 мкр., д.25, 8/9 эт., 40 кв.м, 1250 
тыс. руб. Тел. 8-900-037-7062.

 z 2-комн. кв. в 10 мкр., д.25, 8/9 эт., 40 кв.м, 1199 тыс. 
руб. Тел. 8-900-037-7062.

 z 2-комн. кв. в 10 мкр., д.25, 8/9 эт., 40 кв.м, 1250 тыс. 
руб. Тел. 8-900-037-7062.

 z 2-комн. кв. в блочном доме в 10 мкр., д.27, 49,4 кв.м, 
3 эт., комн. изолир., с/у разд., балкон застекл., 1950 тыс. 
руб./обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922) 22-77-88-
1.

 z 2-комн. кв. в блочном доме в 10 мкр., д.40, 48,3 кв.м, 
3 эт., комн. изолир., с/у разд., балкон застекл., 1850 тыс. 
руб./обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922) 22-77-88-
1.

 z 2-комн. бл. кв. в 10 мкр., д.64, 2/9 эт., 58,1 кв.м, 2650 
тыс. руб. Тел. 8-900-037-7062.

 z 2-комн. кв. в блочном доме в 11 мкр., д.2, 48,1 кв.м, 
5 эт., комн. изолир., с/у разд., балкон застекл., 1400 тыс. 
руб./обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922) 22-77-88-
1.

 z 2-комн. кв. ул. пл. в 11 мкр., д.12, 49,9 кв.м, 4 эт., 
комн. изолир., с/у разд., балкон застекл., теплая, кап. 
ремонт, остается вся мебель и техника, 2100 тыс. руб. 
/обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922) 22-77-55-0.
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8-904-386-45-05

• Сантехника, электрика,        
              полы, пластик.

• Укладка плитки,
гипсокартон, потолки.

• Установка дверей,
штукатурка, обои.
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РЕМОНТ КВАРТИР, 
ОТДЕЛЬНЫХ ПОМЕЩЕНИЙ

Ре
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аЭмалевое, акриловое 

покрытие ванн

Опыт – более  15 лет!
без выходных

Ре
кл
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а

Гарантия 15-20 лет

РЕСТАВРАЦИЯ 
ВАНН 
наливным 
жидким 
акрилом
Устранение 
любых дефектов 
(ржавчина, скол, 
трещины и т.д.)

Экономно  
Быстро 
Качественно + Гарантия

НЕ МЕНЯЙ

 ВАННУ

8-996-178-70-13, Сергей
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Быстро, качественно.
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+

8-904-386-45-05 8-922-124-8398

КачканаРновыйКупоны 
можно 
опустить:

• «Ням-Ням»  
(9 мкр.); 
• «Восторг» (на 
площади); 
• «Дом быта» 
(8 мкр., д.6); 
• «Пароход» 
(ул.Свердлова, 
9/1); 
• «Восторг»,  
(ул. Гикалова, 4)
• ТЦ «Восток» 
(ул.Гикалова, 7); 
• ТЦ Экспресс»             
(хоз. отдел); 
•  «Консул»,       
(5 мкр.)

ФИО.
Телефон
Текст объявления

КУПОН 
бесплатного объявления

Выемка купонов 19 марта, в 15.00. Купоны действительны до 21 марта.

Строительство 
бань и домов 

из бруса. 
Пиломатериал, 

брус, доска, 
штакетник. 

Отдам горбыль. 

8-900-047-0005
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 z 2-комн. кв. в блочном доме в 
11 мкр., д.17, 43,5 кв.м, 9 эт., комн. 
изолир., с/у разд., лоджия застекл., 
остается вся мебель и техника, 
2100 тыс. руб./обмен на недвижи-
мость, авто и т.д. Тел. 8(922) 22-77-
88-1.

 z 2-комн. бл. кв. в 11 мкр., д.24, 
4/5 эт., 49 кв.м, 1900 тыс. руб. Тел. 
8-912-679-4625.

 z 2-комн. бл. кв. по ул.Свердлова, 
д.12, 12/12 эт., 48,6 кв.м, 2150 тыс. 
руб. Тел. 8-900-037-7062.

 z 2-комн. бл. кв. по ул.Свердлова, 
д.27, ¼ эт., 45,3 кв.м, 1650 тыс. руб. 
Тел. 8-900-037-7062.

 z 2-комн. бл. кв. по ул.Свердлова, 
д.37, 1 эт., дом после кап. ремонта, 
можно под офис или магазин, от-
дельный вход. Тел. 8-953-057-1234.

 z 2-комн. бл. кв. по ул.Свердлова, 
д.39, 2/4, 39 кв.м, 970 тыс. руб. Тел. 
8-900-037-70-62.

 z 2-комн. кв. в блочном доме по 
ул.Свердлова, д.45, 9 эт., 49,1 кв.м, 
комн. изол., с/у раздельн., балкон 
не застекл., 1850 тыс. руб./обмен 
на недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922) 
22-77-88-1.

 z 2-комн. кв. в блочном доме по 
ул.Гикалова, д.2, 44,8 кв.м, 4 эт., 
комн. смежн., с/у разд., балкон 
застекл., 1550 тыс. руб. /обмен на 
недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922) 22-
77-55-0.

 z 2-комн. кв. в блочном доме по 
ул.Гикалова, д.4, 44,9 кв.м, 3 эт., 
комн. изолир., с/у разд., балкон за-
стекл., част. мебель, 1850 тыс. руб. 
/обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922) 22-77-55-0.

 z 2-комн. кв. ул. пл. в кирпичном 
доме по ул.Новая, д.1, 49,4 кв.м, 3 
эт., комн. изолир., с/у совм., лоджия 
застекл., 2000 тыс. руб. /обмен на 
недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922) 22-
77-88-1.

 z 2-комн. кв. в блочном доме по 
ул.Чехова, д.52, 55,6 кв.м, 3 эт., 
комн. изолир., с/у совм., балкон 
застекл., 2050 тыс. руб./обмен на 
недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922) 22-
77-88-1.

 z 2-комн. бл. кв. по ул.Октябрь-
ская, д.23а, 1/3 эт., 44,7 кв.м, 1499 
тыс. руб. Тел. 8-900-037-7062.

 z 2-комн. кв. в кирп. доме по 
ул.Октябрьская, д.31а, 45 кв.м, 2 эт., 
комн. изолир., с/у разд., 850 тыс. 
руб./обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 8(922) 22-77-88-1.

 z 2-комн. кв. в кирп. доме по 
ул.Октябрьская, д.33а, 44,4 кв.м, 3 
эт., комн. изолир., с/у разд., лоджия 
застекл., 1450 тыс. руб./обмен на 
недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922) 22-
77-88-1.

 z 2-комн. кв. в блочн. доме в Ва-
лериановске, ул.Лесная, 2б, 41,1 
кв.м., 1 эт., комн. изол., с/у раз-
дельн., балкона нет, 900 тыс. руб./
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922) 22-77-55-0.

 z 2-комн. кв. в блочном доме в 
п.Валериановск, ул.Кирова, д.1а, 
41,2 кв.м, 5 эт., комн. изолир., с/у 
разд., балкон застекл., 1350 тыс. 
руб. / обмен на недвижимость, авто 
и т.д. Тел. 8(966)66-77-55-0.

 z 2-комн. бл. кв. в п.Ис, ул.Клуб-
ная, д.1а, 2 эт., 44 кв.м, 700 тыс. руб. 
Тел. 8-900-037-7062.

 z 2-комн. кв. в блочн. доме в 
Нижней Туре., п.Сигнальный, ул.
Молодёжная, д.5, 50,3 кв.м., 1 эт., 
комн. изол., с/у раздельн., балкон 
застекл., 530 тыс. руб./обмен на 
недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922) 22-
77-55-0.

 z 2-комн. кв. в блочн. доме в Ниж-
ней Туре., п.Сигнальный, ул.Моло-
дёжная, д.5, 50 кв.м., 2 эт., комн. 
изол., с/у раздельн., балкон не 
застекл., 520 тыс. руб./обмен на 
недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922) 22-
77-55-0.

 z 2-комн. (евро) кв. в г.Екатерин-
бург, Академический р-н, ЖК «Ме-
ридиан» (р-н Верхнеуфалейский), 
д.13, 37,1 кв.м, 7 эт., комн. изолир., 
с/у разд., балкон застекл., 4180 
тыс. руб. Тел. 8(922)22-88-55-1.

3-комн. кв.
 z 3-комн. бл. кв. в 4 мкр., д.46, ¾ 

эт., 53,9 кв.м, 1650 тыс. руб. Тел. 
8-912-679-4625.

 z 3-комн. кв. в блочн. доме в 4 
мкр., д.52, 54,2 кв.м, 3 эт., комн. 
изолир. и смежн., с/у совм., балкон 
застекл., 1500 тыс. руб./обмен на 
недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922) 22-
77-88-1.

 z 3-комн. бл. кв. в 4 мкр., д.53, ¼ 
эт., 55,6 кв.м, 1950 тыс. руб. Тел. 
8-900-037-70-62.

 z 3-комн. кв. в блочном доме в 4 
мкр., д.57, 51,4 кв.м, 1 эт., комн. изо-
лир. и смежн., балкона нет, 2100 
тыс. руб./обмен на недвиж., авто и 
т.д. Тел. 8(922) 22-77-88-1.

 z 3-комн. кв. в кирпичн. доме в 4 
мкр., д.57, 51,4 кв.м, 1 эт., комн. изо-

лир. и смежн., балкона нет, 2200 
тыс. руб./обмен на недвиж., авто и 
т.д. (в приоритете обмен 2-комн. кв. 
в г.Лесной). Тел. 8(922) 22-77-88-1.

 z 3-комн. бл. кв. в 5 мкр., д.61, 51 
кв.м. 1 эт., ст/п, с/у разд., 1500 тыс. 
руб. Тел. 8-912-679-4625.

 z 3-комн. бл. кв. в 5а мкр., д.8, 5/5 
эт., 56,9 кв.м, 1750 тыс. руб. Тел. 
8-912-679-4625.

 z 3-комн. бл. кв. в 5а мкр., д.10, 
треб. ремонт, балкон застекл., 1350 
тыс. руб. Тел.: 8-918-156-6191, 
8-912-039-8336.

 z 3-комн. кв. в кирп. доме в 6а 
мкр., д.2, 60,8 кв.м, 5 эт., комн. 
изолир. и смежн., с/у разд., балкон 
застекл., 2500 тыс. руб./обмен на 
недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922) 22-
77-88-1.

 z 3-комн. бл. кв. в 6а мкр. д.10, 2/5 
эт., 62,3 кв.м, ст/п, лоджия, с/ч, 2050 
тыс. руб. Тел. 8-900-037-7062.

 z 3-комн. кв. в кирп. доме в 6а 
мкр., д.15, 59,2 кв.м, 9 эт., комн. 
изолир. и смежн., с/у разд., лоджия 
застекл., 2700 тыс. руб. / обмен 
на недвижимость, авто и т.д. Тел. 
8(966)66-77-55-0.

 z 3-комн. бл. кв. в 7 мкр., д.65, 59 
кв.м, комн. изолир., окна на пруд. 
Тел. 8-922-107-1120.

 z 3-комн. бл. кв. в 8 мкр., д.24, 3 
эт., или сдам. Тел. 8-922-145-1313.

 z 3-комн. кв. в кирп. доме в 8 мкр., 
д.11, 51,4 кв.м, 3 эт. комн. изолир. 
и смежн., с/у разд., 1850 тыс. руб./
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922) 22-77-88-1.

 z 3-комн. кв. в кирп. доме в 8 мкр., 
д.14, 57,1 кв.м, 5 эт., комн. изолир. 
и смежн., с/у разд., балкон не за-
стекл., 1750 тыс. руб./обмен на 
недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922) 22-
77-88-1.

 z 3-комн. кв. в кирп. доме в 8 мкр., 
д.35, 60,9 кв.м, 1 эт., комн. изолир. 
и смежн., с/у совм., балкона нет, 
1850 тыс. руб. /обмен на недвиж., 
авто и т.д. Тел. 8(966) 66-77-55-0.

 z 3-комн. кв. в кирпичном доме 
в 9 мкр., д.2, 59,2 кв.м, 2 эт., комн. 
изолир. и смежные, с/у совм., бал-
кон застекл., хороший ремонт, 
3050 тыс. руб. или обмен на не-
движ., авто и т.д. Тел. 8(922) 22-77-
55-0.

 z 3-комн. кв. в кирпичном доме в 
9 мкр., д.15, 50,5 кв.м, 2 эт., комн. 
изолир. и смежные, с/у раздельн., 
балкон застекл., 1600 тыс. руб. или 
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922) 22-77-55-0.

 z 3-комн. кв. в блочном доме в 
10 мкр., д.44, 62,8 кв.м, 9 эт., комн. 
изолир. с/у разд., лоджия застекл., 
остается кух. гарнитур, дух. шкаф, 
холодильник, шкаф-купе, диван, 
2550 тыс. руб. или обмен на не-
движ., авто и т.д. Тел. 8(922) 22-77-
55-0.

 z 3-комн. кв. в блочном доме в 
10 мкр., д.61, 58 кв.м, 3 эт., комн. 
изолир., с/у разд., балкон застекл., 
большая кухня, 2650 тыс. руб./
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922) 22-77-55-0.

 z 3-комн. бл. кв. в 10 мкр., д. 63, 
7/9, 60 кв.м., 2900 тыс. руб. Тел. 
8-912-679-46-25.

 z 3-комн. бл. кв. в 10 мкр., д.64, 
2/9 эт., 73,6 кв.м, 3350 тыс. руб. Тел. 
8-900-037-7062.

 z 3-комн. бл. кв. в 11 мкр., д.22, 
9/9 эт., 60 кв.м, 1850 тыс. руб. Тел. 
8-900-037-7062.

 z 3-комн. кв. ул. пл. в 11 мкр., д.19, 
55,6 кв.м, 3 эт., комн. изолир., с/у 
разд., лоджия застекл., в квартире 
остается мебель, установлены с/ч 
на газ, воду, 2900 тыс. руб./обмен 
на недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922) 
22-77-88-1.

 z 3-комн. бл. кв. ул. пл. в 11 мкр., 
д.24, 73 кв.м, 1 эт., комн. изолир., 
с/у разд., лоджия застекл., 2450 
тыс. руб./обмен на недвиж., авто и 
т.д. Тел. 8(922) 22-77-55-0.

 z 3-комн. бл. кв. ул. пл. в 11 мкр., 
д.24, 57,2 кв.м, 4 эт., комн. изолир., 
с/у разд., лоджия застекл., 2800 
тыс. руб./обмен на недвиж., авто и 
т.д. Тел. 8(922) 22-77-55-0.

 z 3-комн. кв. в блочном доме по 
ул.Гикалова, д.2, 60,8 кв.м, 5 эт., 
комн. изолир. и смежн., с/у разд., 
балкон застекл., 1750 тыс. руб./
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922) 22-77-55-0.

 z 3-комн. кв. в блочном доме по 
ул.Гикалова, д.10, 61,2 кв.м, 3 эт., 
комн. изолир. и смежн., с/у совм., 
балкон застекл., 2100 тыс. руб./
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922) 22-77-88-1.

 z 3-комн. кв. в блочном доме по 
ул.Свердлова, д.13, 4 эт., 55,2 кв.м, 
комн. изолир., смежн., с/у совм., 
балкон застекл., 1850 тыс. руб./
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922) 22-77-55-0.

 z 3-комн. бл. кв. ул. пл. по 
ул.Свердлова, д.13, 55,1 кв.м, 1 
эт., комн. смежн., с/у совм., бал-
кона нет, 2550 тыс. руб./обмен на 
недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922) 22-
77-88-1.

 z 3-комн. кв. в блочном доме 
по ул.Свердлова, д.26, 60,5 кв.м, 
комн. изолир. и смежн., с/у разд., 2 
балкона (один застекл.), 2000 тыс. 
руб./обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 8(922) 22-77-88-1.

 z 3-комн. кв. в блочном доме по 
ул.Свердлова д.45, 56,1 кв.м, 2 эт., 
комн. изолир. и смежн., с/у разд., 
балкон застекл., 2250 тыс. руб./
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922)22-77-88-1.

 z 3-комн. бл. кв. по ул.Свердлова, 
д.47, 2/9 эт., 56,9 кв.м, 2050 тыс. 
руб. Тел 8-900-037-7062.

 z 3-комн. кв. в дер. доме по ул.
Мира, 23, 63,3 кв.м. 1 эт. Комнаты 
изолир. и смежные, с/у совмещ., 
600 тыс. руб. / обмен на недвижи-
мость, авто и т.д. Тел. 8(922)22-77-
88-1.

 z 3-комн. кв. в дер. доме по ул.Ок-
тябрьская, 22, 58,8 кв.м., 1 эт. Ком-
наты изолир. и смежн., с/у совм., 
730 тыс. руб. / обмен на недвижи-
мость, авто и т.д. Тел. 8(966)66-77-
55-0.

 z 3-комн. кв. по ул.Советская, 
д.11, 62,5 кв.м, 5 эт., комн. изолир. 
и смежн., с/у совм., 800 тыс. руб./
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922) 22-77-55-0.

 z 3-комн. бл. кв. в п.Валериановск 
по ул.Лесная, д.2а, 4/4 эт., 41 кв.м, 
1350 тыс. руб. Тел. 8-912-679-4625.

 z 3-комн. кв. в п.Валериановск, 
ул.Кирова, д.4а, 58,1 кв.м, 1 эт., комн. 
изолир., с/у совм., балкона нет, 1150 
тыс. руб. /обмен на недвиж., авто и 
т.д. Тел. 8(922) 22-77-88-1.

 z 3-комн. кв. в п.Валериановск, 
ул.Кирова, д.4а, 58,9 кв.м, 1 эт., 
комн. изолир., с/у совм., 1300 тыс. 
руб. /обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 8(922) 22-77-55-0.

 z 3-комн. кв. в п.Валериановск по 
ул.Кирова, д.59, 76,1 кв.м, 3 эт., комн. 
изолир., с/у разд., балкона нет, 1850 
тыс. руб. /обмен на недвиж., авто и 
т.д. Тел. 8(922) 22-77-88-1.

 z 3-комн. кв. в кирп. доме в п.Ва-
лериановск, ул.Лесная, д.1а, 40,9 
кв.м, 4 эт., комн. смежн., с/у совм., 
балкон застекл., вся мебель и тех-
ника отстаются, 1050 тыс. руб. /
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922) 22-77-88-1.

 z 3-комн. бл. кв. в г.Нижняя Тура 
по ул.Машиностроителей, д.3, 59 
кв.м, 1 эт., свежий ремонт, 1600 тыс. 
руб. Тел. 8-900-037-7062.

 z 3-комн. кв. в п.Ис по ул.Ленина, 
д.47, 5 эт., 67 кв.м, комн. изолир., 
кладовка, с/у разд., 899 тыс. руб. 
Тел. 8-952-739-3333.

 z 3-комн. кв. в г.Красноуральск, 
ул.Карла Либкнехта, д.2, 69,3 кв.м, 
2 эт., комн. изолир., с/у совм., бал-
кон не застекл., 585 тыс. руб./об-
мен на 2-комн. кам. кв. в Качкана-
ре. Тел. 8(922) 22-77-55-0.

 z 3-комн. кв. в г.Кушва, ул.Луна-
чарского, д.10, 50,6 кв.м, 2 эт., комн. 
изолир. и смежн., с/у разд., балкон 
застекл., 1250 тыс. руб. /обмен на 
недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922) 22-
77-55-0.

4-комн. кв.
 z 4-комн. кв. в блочном доме в 

6а мкр., д.10, 71,4 кв.м, 1 эт., комн. 
изолир., с/у разд., 2150 тыс. руб./
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922) 22-77-88-1.

 z 4-комн. кв. ул. пл. в 10 мкр., д.7, 
75,2 кв.м, 7 эт., комн. изолир. и 
смежн., с/у совм., балкон застекл., 
сделан хороший ремонт, 3800 тыс. 
руб. /обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 8(922) 22-77-55-0.

 z 4-комн. кв. в п.Валериановске, 
ул.Кирова, д.59, 5 эт., 76 кв.м, пло-
щадь кухни 10 кв.м., с/у разд., 1500 
тыс. руб. Тел. 8-904-177-05-14.

земельные участки
 z з/у в 12 мкр., вторая улица, 

уч.27, межевание проведено, 1225 
кв.м, 2-эт. дом, 32 кв.м, помещение 
под баню,1499 тыс. руб. Тел 8-900-
037-7062.

 z з/у в пер.Клубный, уч.4, 11,4 сот-
ки, центр. коммуникации, 1500 тыс. 
руб./обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 8(982) 617-42-20.

 z з/у в п.Сигнальный (разрешен-
ное использование — ИЖС), по 
ул.Первомайской, уч.11, 20 соток, 
фундамент под строительство 
дома, возможность подключения 
центр. коммуникаций и эл-ва, 150 
тыс. руб./обмен на недвиж., авто и 
т.д. Тел. 8(922) 22-77-55-0.

 z з/у в р-не садов №6, 10 гекта-
ров, для фермерского хоз-ва, 550 
тыс. руб. Тел. 8(966)66-77-55-0.

 z жилое помещение с гаражом 
под автосервис на зем. уч. в п.Ис, 
ул.Свердлова, д.7, общая площадь 
108 кв.м, 13 сот. Фундамент под 
баню 5х6 м. Канализация септик, 
водоснабжение скважина (насос 
установлен), электричество 220В, 
отопление электрокотел + дрова. 
1300 тыс. руб./обмен на недвиж., 
авто и т.д. Тел.: 8(922)22-77-55-0.

 z з/у в п.Валериановск по ул.Гор-
няков, 12 соток, все вопросы по 
тел.: 8-902-156-5599, 8-902-449-
1085.

 z з/у в п.Валериановск по ул.Пер-
вомайская, уч.30, 1453 кв.м, меже-
вание, есть возможность подклю-
чения газа и эл-ва, 150 тыс. руб. Тел 
8-900-037-7062.

 z з/у в п.Валериановск в пер.Но-
вый, д.1, з/у 3577 кв.м, 1650 тыс. 
руб. Тел 8-900-037-7062.

 z з/у в п.Валериановск по 
ул.Строителей, уч.4, 13,8 соток, 60 
тыс. руб./обмен на недвиж., авто и 
т.д. Тел. 8(922) 22-77-55-0.

 z з/у в г.Нижняя Тура по ул.Набе-
режная, д.17а, 6,8 соток, 320 тыс.
руб./обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 8(922) 22-77-55-0.

 z смежные з/у в Крыму, Керчь, 
СНТ СПК «Горняк», 4 и 5,6 соток, 
эл-во, интернет, 500 тыс. руб. за 
один. Тел. 8(922)22-77-55-0.

сады
 z сад в к/с №4, ул.11, 6 соток, 

разработан, есть баня, теплица, 
парник, эл-во, вода, ягодные кусты, 
300 тыс. руб. Тел. 8-958-138-1717, 
после 19.00.

 z сад в к/с №4, дом, баня, теплица, 
летний душ, 8 соток, 720 тыс. руб. 
Тел 8-900-037-7062.

 z сад в к/с №5а (п.Именновский), 
дом, баня, теплица, 9 соток, 330 тыс. 
руб. Тел 8-900-037-7062.

 z сад в к/с №6, ул.4, уч.116, дом 16 
кв.м, з/у 6 соток, есть теплица, са-
рай, туалет, 75000 руб. Тел. 8-953-
821-0320.

 z сад в к/с №6, ул.31. Тел. 8-900-
201-8753.

 z сад в к/с №6, ул.12, уч.561, 2-эт. 
дом 22 кв.м, з/у 6 соток, разрабо-
тан, эл-во, центр. водоснабжение 
для полива раз в неделю, колодец 
с водой, баня, 165 тыс. руб./обмен 
на недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922) 
22-77-55-0.

 z сад в к/с №6, ул.12, уч.545, 2-эт. 
дом 24 кв.м, з/у 6 соток, разрабо-
тан, эл-во, центр. водоснабжение 
для полива раз в неделю, баня, 250 
тыс. руб. Тел. 8(966)66-77-55-0.

 z сад в к/с №6, ул.15, уч.740, дом 
20 кв.м, з/у 6 соток, 35 тыс. руб. /
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922) 22-77-88-1.

 z сад в к/с №6, ул.23, уч.1329, дом 
18 кв.м, з/у 6 соток, 40 тыс. руб. /
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922) 22-77-88-1.

 z сад в к/с №6, ул.13, уч.622, дом 
14 кв.м, з/у 6 соток, 25 тыс. руб. Тел. 
8(922) 22-77-55-0.

 z сад в к/с №7, ул.17, уч.464, дом 
20 кв.м, з/у 6,4 сот., эл-во, разрабо-
тан, баня, 2 теплицы, колодец, 170 
тыс. руб./обмен на недв., авто и т.д. 
Тел. 8(922)22-77-88-1.

 z сад в к/с №7, ул.16, уч.430, дом 
45 кв.м, з/у 6,4 сот, эл-во, раз-
работан. Имеется баня, беседка, 
теплица, 280 тыс. руб./обмен на 
недвижимость, авто и т.д. Тел. 
8(922)22-77-55-0.

 z сад в к/с №11, ул.1, уч.2, 2-этаж-
ный дом 47 кв.м, з/у 11 сот., эл-ва 
нет, разработан, баня, теплица, бе-
седка, ёмкость под воду, 100 тыс. 
руб./обмен на недв., авто и т.д. Тел. 
8(922)22-77-88-1.

 z сад в к/с №14, ул.4, уч.155, 8 
соток, 105 тыс. руб./обмен на не-
движ., авто и т.д. Тел. 8(922) 22-88-
55-1.

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